
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 8226/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2023 a
las 08:18 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
error es un contrato menor
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2023 a las 13:16 horas.



Proveedor de Información adicional

Manilva
Sitio Web https://www.manilva.es

Proveedor de Pliegos

Manilva
Sitio Web https://www.manilva.es

Contacto

Teléfono 952890065
Fax 952890066
Correo Electrónico contratacion@ayto-manilva.com

Dirección Postal

Mar, 34
(29691) Manilva (Málaga) España
ES617

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Alquiler
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES617 Málaga Manilva

Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Importe 11.616 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 17/10/2023 a las 00:00 durante 6 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 8226/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2023 a
las 13:16 horas.

Arrendamiento de furgón con cesta para los servicios operativos

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E0rPdaO9PHHN3k3tjedSGw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manilva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://manilva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=znpRYb5uqS4%3D

https://www.manilva.es
https://www.manilva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E0rPdaO9PHHN3k3tjedSGw%3D%3D
http://manilva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=znpRYb5uqS4%3D


Recepción de Ofertas

Manilva
Sitio Web https://www.manilva.es

Dirección Postal

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Dirección de Visita

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Contacto

Teléfono 952890065
Fax 952890066
Correo Electrónico notificaciones@ayto-manilva.com

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2023 a las 09:00

Dirección Postal

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Dirección de Visita

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Contacto

Teléfono 952890065
Fax 952890066
Correo Electrónico notificaciones@ayto-manilva.com

Plazo de Obtención de Pliegos

Dirección Postal

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Dirección de Visita

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Contacto

Teléfono 952890065
Fax 952890066
Correo Electrónico notificaciones@ayto-manilva.com

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://www.manilva.es


Objeto del Contrato: Arrendamiento de furgón con cesta para los servicios operativos

Descripción del procedimiento
Arrendamiento de furgón con cesta para los servicios operativos
Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.616 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/2023 a las 00:00 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/ Mar, 34
(29691) Manilva España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Condiciones de adjudicación

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID f4cb90ac-f188-3591-b35c-8464a0591558 |  2023-000861653 | Tue, 21 Nov 2023 08:18:28:649 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170055051152289773 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3352ef98-0e13-4d3d-8ef6-1f4bdaf85bb7

